



Göteborgs
Stad



Foto: Lo Birgersson, från Rullatorloppet 2022

2023-08-25 09:48 CEST

Rullatorloppet 2023 – ett jubileumslopp för Göteborg 400 år

Den 20 september går startskottet för Rullatorloppet 2023. I år är loppet en del i jubileumsfestivalen Årsrika Göteborg 400 och siktar på att bli årets gladaste och mest inspirerande lopp. Samtidigt ingår Rullatorloppet i Göteborgs Stads långsiktiga arbete för en åldersvänlig stad.

Varför är det angeläget med ett rullatorlopp och hur hänger det ihop med en åldersvänlig stad?

- Rullatorloppet vill visa glädjen med gånghjälpmedel och hur roligt det kan vara att motionera, oavsett fysisk förmåga. Samtidigt uppmärksammar vi att alla göteborgare har rätt att känna sig hemma i staden. En förutsättning är att stadens utemiljöer är tillgängliga också för personer med gånghjälpmedel, säger Birgitta Thielen, projektledare Rullatorloppet, äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen.

- Vi vill också inspirera till generationsmöten och har bjudit in förskolor och skolor att komma och heja på. Funktionärer i alla åldrar ställer upp, bland annat från gymnasieskolor, dagliga verksamheter och ideella föreningar och enskilda seniorer, säger Mimmi Bergman, projektledare Rullatorloppet, äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen.

Hur kommer vi att märka att det är ett jubileumslopp?

- Vi tror på rekordmånga deltagare och stor publik som samtidigt vill fira Göteborg 400 år. I år vill vi skapa en ännu festligare folkfest både på scenen i Bältesspännarparken och i Trädgårdsföreningen. Eva Bäckman, från SVT:s Hotell Romantik är en av tre konferencierer. Musikal- och showartisterna Robin Rösehag och Pernilla Karlsson tror vi kommer att skapa magi, säger Mimmi.

Vad har ni för förhoppningar inför loppet?

- Det ska bli en dag då det syns att Göteborg vill vara en åldersvänlig stad! Drömmen är att engagemanget skapar ringar på vattnet, inspirerar och leder till ännu fler samarbeten, säger Birgitta.

FAKTA

När: 20 september, kl 11-14

Rullatorloppet är ett lopp för alla som använder rullator, rullstol, stavar, käpp eller stöd av ledsagare. Det 600 meter långa loppet går i Trädgårdsföreningen, start och mål i Bältesspännarparken.

Mer information, program och anmälan: goteborg.se/rullatorloppet

Arrangörer: äldre- samt vård- och omsorgsförvaltningen genom Åldersvänliga Göteborg, i samarbete med Äldreombudsmannen i Göteborgs Stad, AgeCape Göteborgs Universitet och Göteborg 400 år. Ytterligare samarbetspartners: förvaltningar i Göteborgs Stad, pensionärs- och idrottsföreningar

Kontakt

Projektledare

Mimmi Bergman, äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen, tel 072-855 37 91

Birgitta Thielen, äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen, tel 031-366 76 27

E-post: rullatorloppet@aldrevardomsorg.goteborg.se

Övergripande frågor om Rullatorloppet

Sofia Tillman, processledare social hållbarhet, äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen tel: 031-368 00 97

Åldersvänliga Göteborg

Emma Matsson, utvecklingsledare Åldersvänliga Göteborg, äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen

emma.matsson@aldrevardomsorg.goteborg.se

Kontaktpersoner



Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra

Presskontakt

Pressansvarig

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen

ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se

0764950413